第 1 页 共 4 页

中化施协发〔2021〕36 号

关于举办“中国化工施工企业协会首届团体标准编写

培训班”的通知

各会员单位：

经协会研究决定，中国化工施工企业协会首届团体标准编写培训班将于

2021 年 7月 29 日至 30 日在贵州省贵阳市举办，现将有关事宜通知如下：

一、目的

贯彻落实国务院深化标准化工作改革方案，进一步促进会员企业标准化

工作的人才培养，推动行业高质量发展，解决会员企业开展标准化工作过

程中选项难、立题难、编写难的实际问题。

二、培训班内容

（1）专家解读当前建筑业团体标准发展现状和发展方向；

（2）协会领导讲解“中国化工施工企业协会团体标准管理办法”；

（3）专家授课：标准编写务实；

（4）专家讲座：化工、石油化工建设工程团体标准的成功案例；

第 2 页 共 4 页

（5）团标编制工作研讨。

三、时间、地点

时间：2021 年 7 月 29 日、30 日（7月 28 日报到）

报到及授课地点：贵阳市浙江大酒店

地址：贵州省贵阳市南明区花溪大道北段 91 号（酒店前台电话：

0851-8589 7777）

四、培训对象

（1）工程建设企业中的技术管理、项目管理部门领导及参与编制标准

相关人员；

（2）工程建设供应链企业的技术、管理人员；

（3）有编写团体标准、企业标准计划的有关人员。

五、报名办法

填写“中国化工施工企业协会首届团体标准编写培训班”报名表（见

附件），并将报名表和汇款凭证扫描件发送至：ccit2017@126.com

报名截止日期：2021 年 7月 9 日。

六、培训费用

培训费：会员企业人员 2200 元/人（非会员企业 4000 元/人） （含

会议资料费、听课费）培训班统一安排食宿，费用自理。

第 3 页 共 4 页

请在报名的同时，将培训费用汇至：

收款单位：中国化工施工企业协会

开户行：中国工商银行北京惠新支行

帐 号：0200 0063 1910 0119 084

行 号：102100000634

七、培训班联系人

朱勤，电话:010-8486 0687，13521415947（微信同号）

张晓光，电话：010-8485 6931

中国化工施工企业协会

2021 年 6 月 17 日

信息公开属性：公开

抄送：

抄报：

2021-06-17 印发

第 4 页 共 4 页

附件

“中国化工施工企业协会首届团体标准编写培训班” 报名表

单位名称

通讯地址

经办人

姓名 经办部门

电话 汇款金额

发票类别 （ ）增值税普通发票 （ ）增值税专用发票（请“√”选）

开票信息

开票单位名称：

纳税人识别号：

地址、 电话：

开户行及账号：

参会人员（可附页）

姓名 性别 部门及职务 手机号 住宿安排（请“√”选）

（）单住 （）合住

（）单住 （）合住

（）单住 （）合住

（）单住 （）合住

附汇款凭证，并随邮件附件发送

（个人汇款请标注单位名称）

注：1 培训费标准：会员单位按 2200 元/人缴纳，非会员企业按 4000 元/人缴纳；

2此表请在协会网站 www. cnacce.org.cn“通知公告”栏下载；

3 请务必于 7月 9日前将可编辑电子回执表发送至：ccit2017@126.com。